衡阳市司法局关于2024年考试成绩合格的2025年应届毕业生法律职业资格证书
颁发工作的公告

根据司法部和省司法厅通知精神，结合我市实际，现就我市2024年考试成绩合格的2025年应届毕业生法律职业资格证书颁发工作有关事项公告如下：
一、颁证范围
2024年考试成绩合格的2025年应届毕业生在衡阳市申请授予法律职业资格证书并通过司法部审核认定的人员。
2、 网上预约
2025年8月15日开始进行网上预约，申领人员登录“国家统一法律职业资格考试法律职业资格申请”平台（网址：https://lawreg.examos.cn/plawreg/index.jsp）预约现场领证时间（预约时请自行记录证书编号）。
三、颁证时间
    2025年8月18日—8月19日（上午8:30-11:30，下午15：30-17：30）。
四、颁证地点
    衡阳市司法局（蒸湘区长丰大道43号）409室。
五、需提交的材料
 1、居民二代身份证原件；
 2、《国家统一法律职业资格合格人员信息采集表》（一式两份）;
3、申请人满意度评价表（一式一份）；
4、法律职业资格申请受理单。
[bookmark: _GoBack]说明：2、3项的表格电子版在通知附件中下载，提前填写好，第2项单面打印，第3项需双面打印，以上材料领证当天带来现场提交。
六、其他事项
1、根据司法部要求，证书必须由本人现场领取，不得委托他人代领。
2、领证人员因出国等特殊情况不能在规定时间内领取的，请将附件3的《延期领取法律职业资格证书申请》发送到943038717@qq.com邮箱。如有其他问题，可拨打咨询电话：0734-8192280。

附件：1、国家统一法律职业资格合格人员信息采集表
2、 申请人满意度评价表
        3、延期领取法律职业资格证书申请

                                  衡阳市司法局
                                2025年8月14日

附件1：
                                     序号：
 国家统一法律职业资格合格人员信息采集表

国家司法考试中心制                                             填表日期：
	姓名

	性别

	身份证件号

	民族

	出生年月

	准考证号

	职业

	法律职业资格证书编号

	特长

	政治面貌

	健康状况

	所在考区

	工作单位
及 地 址

	户籍
所在地

	通  讯
地  址

	Email

	联  系
电  话

	邮政编码

	参加司法考试
时间及次数

	是否异
地报名

	是否为放宽
条件地区

	本（专）科
毕业院系

	专  业

	最高学历、
学位

	本科学历（学位）证书名称

	大专以上学习经历
	起 止 年 月
	所  在  院  校
	专  业

	工作经历
	起 止 年 月
	工  作  单  位
	职  务

	受过何种
处分或奖励

	接受法律类培训
情况（时间、内容）

	有无其他职业
资格证书

	省级以上刊物
发表法律类文章

	个人承诺
	本人保证以上所填内容属实，并承担相应法律后果。签名：

注：本表一式两份，一份报省厅，一份留市州。
（地市级司法行政机关公章）
附件2：

   申请人满意度评价表

尊敬的申请人：您好！
欢迎您参加问卷调查。问卷答题全部为单选，请根据您的理解和实际体验选择。您的个人信息和所填写资料我们将严格保密。感谢您的支持！

	办理事项
	法律职业资格证书颁发

	办理部门

	办理时间
	年   月   日

	姓    名

	联系地址

	联系电话

	电子邮箱

	评价内容
	1.您对该单位资格申请政务公开内容、工作方式是否满意？
	□满意 □基本满意
□不满意

	2.您对该单位资格申请办事流程、工作效率方面是否满意？
	□满意 □基本满意
□不满意

	3.您对该单位网上提供办理资格申请便民服务工作是否满意？
	□满意 □基本满意
□不满意

	4.您对工作人员履行岗位职责方面是否满意？
	□满意 □基本满意
□不满意

	5.您对该受理申请材料工作人员规范用语、礼貌待客方面是否满意？
	□满意 □基本满意
□不满意

	6.您对该单位现场受理申请工作环境、服务质量是否满意？
	□满意 □基本满意
□不满意

	其他意见
和建议

	抽查回访
记录
	抽查回访时间

	抽查回访人员

	抽查回访方式

	抽查回访结果

说明：
1.本评价表由申请人在审批事项办结后填写，并现场反馈至审核机关；
2.申请人不方便现场反馈举报投诉意见的，可向监督部门反映。
联系电话：

                            填写日期：      年   月   日
附件3：

延期领取法律职业资格证书申请

衡阳市司法局：
本人姓名：            ，性别：        ，身份证号：
                         ，联系电话：              ， 已于今年7月在贵局申请法律职业资格。因                          本人不能在贵局规定的时间前去领取证书，特申请延期领取，并承诺不晚于       年     月       日前去领取，本人的证书委托贵局法律职业资格管理与对外合作交流科代为保管。
    特此申请。

                                 本人签名:
                                    年   月   日